Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 270/2021-GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na

área de Sociologia do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado – Edital nº 006/CAMSDP/IFC /2022, para contratação de professor substituto – 40 horas.

Área: Informática

Regime de Trabalho: 40 horas

Nº de vagas: 02

Classificação Candidato Total

1º Alann Kelly Pirchiner Perini 80,33

* Jéssica Silva Tenório Desclassificada

* Não compareceu a prova didática

Araquari, 14 de fevereiro de 2022

Paulo César Fernandes de Oliveira

Presidente da Comissão
PORTARIA Nº 270/2021 – 14/12/2021

IFC – Campus Araquari